АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2012 г.                                              №  61                                                        сл.Дячкино

О расторжении договора аренды на

земельный участок в п.Малое Полесье

    В соответствии с земельным и гражданским законодательством, Решением Тарасовского районного Собрания депутатов № 100 от 21.07.2006 года «О делегировании полномочий Главам сельских поселений Тарасовского района Ростовской области», согласно поданному заявлению Рудь Сергея Юрьевича, проживающему в п.Малое Полесье,  Тарасовского района, Ростовской области

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор аренды № б/н на земельный участок площадью 1000 кв.м под сенокошение расположенный вблизи п Малое Полесье Тарасовского района Ростовской области, предоставленный Рудь Сергею Юрьевичу, согласно поданного заявления.

2. Предоставить информацию в Комитет по управлению имуществом Тарасовского района.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                                               В.Ю.Пруцаков